

## OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJE ÚSTECKÉHO

Přeji dobrý den,

v dopise ze dne 23.7.2020 uvádíte: "Závěrečné zprávy o monitorování podzemních a povrchových vod v pískovně Dobříň z roku 2016, 2017, 2018 a 2019. V závěrech zpráv je uvedeno, že vyhodnocení údajů z provedeného monitoringu nesignalizuje navození rizikových situací. Kopie závěrečných zpráv jste obdrželi."

Naše společnost však nemá uvedené závěrečné zprávy z let 2016, 2017 a 2018, aby mohla ověřit Vámi uváděné tvrzení.

Žádám proto tímto - podle zákona č. 106/1999 Sb. - poskytnutí elektronické kopie Vámi uváděných dokumentů, přičemž postačí v rozsahu písemné zprávy "Priloha k cj. SBS 18743- 2020-1.

Zaverecna\_zprava\_o\_monitorovani\_vod\_2019\_Dobrin-\_prilohy (2), kterou pro jednoduchost přikládáme (z roku 2019), tedy bez jednotlivých protokolů, které byly součástí souboru "Priloha k cj. SBS 18743- 2020-2.

Zaverecna\_zprava\_o\_monitorovani\_vod\_2019\_Dobrin-\_prilohy (1)".

Zároveň prosím o sdělení, kde ve zprávě z roku 2019 je uvedeno tvrzení uvedené ve vašem dopise ze dne 23.7.2020 (viz priloha): "V závěrech zpráv je uvedeno, že vyhodnocení údajů z provedeného monitoringu nesignalizuje navození rizikových situací."

/ Váš dopis značky/ze dne 28.7.2020 Naše číslo jednací SBS 28852/2020/OBÚ-04/1 Vyřizuje/linka Ing. L. Gubaniová/773 V Mostě, dne 3. 8. 2020

**Informace dle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

K Vaší žádosti ze dne 28.7.2020, o zaslání elektronických kopií závěrečných zpráv o monitorování podzemních a povrchových vod za roky 2016, 2017, 2018 a 2019, Vám sdělujeme, že Vám je v příloze zasíláme.

Dále uvádíme, že ve výše uvedených závěrečných zprávách v kapitole 5 - Režim hladin podzemní a povrchové vody a v kapitole 8 – Závěr, nejsou obsažena žádná fakta, která by ukazovala na vznik rizikových situací v režimu kvartérní zvodně, povrchových toků a v kvalitě podzemních vod.

Ing. Vratislav P r o c h á z k a  
vedoucí II. oddělení

Přílohy:

1. Závěrečná zpráva o monitorování podzemních a povrchových vod za rok 2016
2. Závěrečná zpráva o monitorování podzemních a povrchových vod za rok 2017
3. Závěrečná zpráva o monitorování podzemních a povrchových vod za rok 2018
4. Závěrečná zpráva o monitorování podzemních a povrchových vod za rok 2019